中共湖南湘江新区工作委员会
湘新聘 〔2023〕1号

 ★

中共湖南湘江新区工作委员会

关于刘文等同志职务任免的通知

各部门 (单位)、国有公司,园区,各街道 (镇),有关单位:

经研究决定:

刘文同志任湖南湘江新区纪检监察工委综合室副主任 (聘);

陈明应同志任湖南湘江新区纪检监察工委第一监督检查室

副主任 (聘);

李程同志任湖南湘江新区纪检监察工委第二监督检查室

副主任 (聘);

赵文峰同志任湖南湘江新区纪检监察工委第三监督检查室

—1—

副主任 (聘);

张杰同志任湖南湘江新区纪检监察工委第五监督检查室主任 (聘);

蔡华同志任湖南湘江新区党政综合部秘书一处副处长 (聘);

林渊同志任湖南湘江新区党政综合部秘书二处处长 (聘);

熊浩同志任湖南湘江新区党政综合部秘书六处副处长 (聘);

胡清华同志任湖南湘江新区党政综合部秘书七处副处长 (聘);

黄国亮同志任湖南湘江新区党政综合部秘书八处处长 (聘);

郑旭辉同志任湖南湘江新区党政综合部秘书八处副处长 (聘);

彭建新同志任湖南湘江新区党政综合部综合协调处处长 (聘);

万海砚同志任湖南湘江新区党政综合部文电处副处长 (聘);

周丽娟同志任湖南湘江新区党政综合部会议处处长 (聘);

何新林同志任湖南湘江新区党政综合部会议处副处长 (聘);

刘武同志任湖南湘江新区党政综合部机要保密处 (国安处)

副处长 (聘);

蔡非凡同志任湖南湘江新区党政综合部研究一室副主任 (聘);

徐大雅同志任湖南湘江新区党政综合部政策法规处 (全面深化

改革委员会办公室)副处长 (聘);

李欣同志任湖南湘江新区党政综合部党群工作处副处长 (聘);

蒋小春同志任湖南湘江新区组织工作部综合处 (研究室)

副处长 (聘);

陈勇军同志任湖南湘江新区组织工作部组织一处副处长 (聘);

马勇同志任湖南湘江新区组织工作部干部二处 (干部教育处)

—2—

副处长 (聘);

彭昌斌同志任湖南湘江新区组织工作部人才工作办公室主任 (聘);

汪磊同志任湖南湘江新区组织工作部人才工作办公室副主任 (聘);

徐梦琪同志任湖南湘江新区组织工作部机构编制一处 (改革处)

副处长 (聘);

朱湘琦同志任湖南湘江新区组织工作部老干部管理处副处长 (聘);

周敏同志任湖南湘江新区组织工作部党群工作处处长 (聘);

余俊同志任湖南湘江新区组织工作部党群工作处副处长 (聘);

李蒲祥同志任湖南湘江新区宣传工作部文明创建工作处

(学雷锋志愿服务处、未成年人思想道德建设工作处)副处长 (聘);

彭正权同志任湖南湘江新区宣传工作部舆情信息和应急处置处

副处长 (聘);

吴志强同志任湖南湘江新区宣传工作部体育处副处长 (聘);

赵杰同志任湖南湘江新区宣传工作部党群工作处副处长 (聘);

叶朝阳同志任湖南湘江新区统战工作部 (群团工作部)综合处

(政策法规处)处长 (聘);

邓辉同志任湖南湘江新区统战工作部 (群团工作部)综合处

(政策法规处)副处长 (聘);

杨莉娟同志任湖南湘江新区统战工作部 (群团工作部)非公

有制经济工作处副处长 (聘);

李剑锋同志任湖南湘江新区统战工作部 (群团工作部)党群

工作处处长 (聘);

—3—

吴扬帆同志任湖南湘江新区统战工作部 (群团工作部)党群

工作处副处长 (聘);

王兴同志任湖南湘江新区政法工作部综合处处长 (聘);

王玲同志任湖南湘江新区政法工作部综合处副处长 (聘);

付寅彪同志任湖南湘江新区政法工作部宣传处 (普法处)

副处长 (聘);

王正伟同志任湖南湘江新区政法工作部政治部副主任 (聘);

李湛湘同志任湖南湘江新区经济发展局发展战略和规划处

(体制改革综合处、信用建设和财政金融处)副处长 (聘);

陈永锋同志任湖南湘江新区经济发展局社会发展处处长 (聘);

刘鹏同志任湖南湘江新区经济发展局经济运行与统计分析处

(国民经济核算处)副处长 (聘);

赖守红同志任湖南湘江新区经济发展局产业发展处 (创新和

高技术发展处)处长 (聘);

陈媞同志任湖南湘江新区经济发展局产业发展处 (创新和

高技术发展处)副处长 (聘);

刘骁雄同志任湖南湘江新区经济发展局投资管理处副处长 (聘);

邢似飞同志任湖南湘江新区经济发展局地区和园区经济发展处

副处长 (聘);

黄婕同志任湖南湘江新区经济发展局环境资源与能源处处长 (聘);

刘前涛同志任湖南湘江新区经济发展局服务业和人口就业

统计处 (社会和科技统计处)副处长 (聘);

—4—

李力同志任湖南湘江新区经济发展局工业和能源统计处副处长 (聘);

吴阳可同志任湖南湘江新区经济发展局价格管理与监测处

副处长 (聘);

柳志坚同志任湖南湘江新区经济发展局国防动员工作处 (人民

防空工作处)处长 (聘);

程扬同志任湖南湘江新区经济发展局军民融合处副处长 (聘);

江川同志任湖南湘江新区经济发展局党群工作处 (纪检监察室)

副处长 (聘);

潘妹同志任湖南湘江新区财政金融局预算处副处长 (聘);

肖啸同志任湖南湘江新区财政金融局国库处副处长 (聘);

王学敏同志任湖南湘江新区财政金融局文化教育处副处长 (聘);

林明文同志任湖南湘江新区财政金融局企业外经贸处处长 (聘);

王淼同志任湖南湘江新区财政金融局企业外经贸处副处长 (聘);

杨蓓同志任湖南湘江新区财政金融局农业农村乡财处处长 (聘);

李新庭同志任湖南湘江新区财政金融局国资管理处处长 (聘);

吴觅同志任湖南湘江新区财政金融局国资管理处副处长 (聘);

汪艳同志任湖南湘江新区财政金融局会计处处长 (聘);

张贤文同志任湖南湘江新区财政金融局会计处副处长 (聘);

赵彬同志任湖南湘江新区财政金融局税政法规处副处长 (聘);

刘中豪同志任湖南湘江新区财政金融局党群工作处 (纪检监察室)

处长 (聘);

陈旭同志任湖南湘江新区财政金融局党群工作处 (纪检监察室)

—5—

副处长 (聘);

范清泉同志任湖南湘江新区财政金融局债务管理中心主任 (聘);

周飞同志任湖南湘江新区财政金融局政府采购中心主任 (聘);

付向岗同志任湖南湘江新区自然资源和规划局国土空间用途

管制处 (地籍与地理信息处)处长 (聘);

唐原同志任湖南湘江新区自然资源和规划局国土空间用途管制处

(地籍与地理信息处)副处长 (聘);

饶国祥同志任湖南湘江新区自然资源和规划局国土空间规划处

处长 (聘);

周福同志任湖南湘江新区自然资源和规划局国土空间规划处

副处长 (聘);

蔡璐同志任湖南湘江新区自然资源和规划局详细规划处副处长 (聘);

张于同志任湖南湘江新区自然资源和规划局建设项目审查处

副处长 (聘);

李悟同志任湖南湘江新区自然资源和规划局城市设计处副处长 (聘);

胡帅敏同志任湖南湘江新区自然资源和规划局自然资源权益处

(政务服务处)副处长 (聘);

赵文斌同志任湖南湘江新区自然资源和规划局征拆管理处处长 (聘);

黄春其同志任湖南湘江新区自然资源和规划局征拆管理处

副处长 (聘);

戈辉同志任湖南湘江新区自然资源和规划局自然资源督察与

规划监管处 (政策法规处)处长 (聘);

—6—

周亮同志任湖南湘江新区自然资源和规划局党群工作处

(纪检监察室)副处长 (聘);

刘晶晶同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)综合处

(财务处、政策法规处)副处长 (聘);

谈小琪同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)科技

与勘察设计处 (总工室)副处长 (聘);

张文驰同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)综合

规划与项目管理处副处长 (聘);

邓海峰同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)招投标

管理处处长 (聘);

李倜同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)招投标

管理处副处长 (聘);

阳立刚同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)物业

监管处副处长 (聘);

唐丽同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)人居环

境与住房保障处副处长 (聘);

郭晓芳同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)供排

水管理处处长 (聘);

陈彬同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)供排水

管理处副处长 (聘);

吴锟同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)房地产

行业与市场管理处副处长 (聘);

—7—

姜华同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)建筑行

业与建设市场管理处副处长 (聘);

刘娜同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)综合交

通处副处长 (聘);

何宪同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)道路运

输处副处长 (聘);

吴伟明同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)公路

处副处长 (聘);

罗艳萍同志任湖南湘江新区开发建设局 (交通运输局)党群

工作处 (纪检监察室)处长 (聘);

李滔同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)政策规划处 (行政审批和政务服务处)副处长 (聘);

龚昌微同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科

技园办公室)重大专项处处长 (聘);

周雄同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)重大专项处副处长 (聘);

范玉柱同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科

技园办公室)科技成果与技术市场处 (知识产权处)处长 (聘);

陈文娣同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)科技成果与技术市场处 (知识产权处)副处长 (聘);

姜丹同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)工业运行处副处长 (聘);

—8—

肖秋良同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科

技园办公室)产业服务处 (中小企业发展处)处长 (聘);

余佳同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)产业服务处 (中小企业发展处)副处长 (聘);

唐琳玲同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技园办

公室)产业促进处 (信息化与信息产业处、先进制造处)处长 (聘);

汤亚同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)产业促进处 (信息化与信息产业处、先进制造处)副

处长 (聘);

张飏同志任湖南湘江新区商务和市场监管局招商联络处处长 (聘);

刘立强同志任湖南湘江新区商务和市场监管局招商联络处副

处长 (聘);

杨浩同志任湖南湘江新区商务和市场监管局项目监管处处长 (聘);

文铂同志任湖南湘江新区商务和市场监管局项目监管处副处长 (聘);

周彦霆同志任湖南湘江新区商务和市场监管局投资管理处

(外经外贸处)处长 (聘);

周东同志任湖南湘江新区商务和市场监管局投资管理处 (外

经外贸处)副处长 (聘);

常骞同志任湖南湘江新区商务和市场监管局市场运行调节和

消费促进处副处长 (聘);

谭凯同志任湖南湘江新区商务和市场监管局流通业发展与市

场体系建设处 (物流与口岸处)处长 (聘);

—9—

佘逸聪同志任湖南湘江新区商务和市场监管局服务贸易处

(电子商务处)处长 (聘);

郑金锁同志任湖南湘江新区商务和市场监管局服务贸易处

(电子商务处)副处长 (聘);

陈强同志任湖南湘江新区商务和市场监管局信用监管处 (信

息化处)处长 (聘);

付鹏同志任湖南湘江新区商务和市场监管局党群工作处 (纪

检监察室)处长 (聘);

王丹同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局水资源与河

湖长制工作处处长 (聘);

张吉品同志任湖南湘江新区农业农村和生态环境局生态环境

综合协调处副处长 (聘)

邓长同志任湖南湘江新区应急管理局综合处 (监督协调处、

应急指挥中心)副处长 (聘);

胡自力同志任湖南湘江新区应急管理局综合减灾救灾处 (防

汛抗旱处、火灾防治处)处长 (聘);

金赛同志任湖南湘江新区应急管理局综合减灾救灾处 (防汛

抗旱处、火灾防治处)副处长 (聘);

黄力平同志任湖南湘江新区应急管理局工贸行业安全监督管

理处处长 (聘);

胡蓉同志任湖南湘江新区应急管理局调查评估统计处副处长 (聘);

唐鹏武同志任湖南湘江新区应急管理局政治部 (纪检监察

—01—

室、党群工作处)副处长 (聘);

李居奎同志任湖南湘江新区行政审批服务局综合处 (财务

处)副处长 (聘);

姜彩霞同志任湖南湘江新区行政审批服务局审批改革服务处

副处长 (聘);

赵芳同志任湖南湘江新区行政审批服务局投资审批服务处处长 (聘);

谢启华同志任湖南湘江新区行政审批服务局投资审批服务处

副处长 (聘);

周仙杰同志任湖南湘江新区行政审批服务局建设审批服务处

处长 (聘);

彭波同志任湖南湘江新区行政审批服务局建设审批服务处副

处长 (聘);

刘勋同志任湖南湘江新区行政审批服务局社会事务审批服务

处处长 (聘);

周任强同志任湖南湘江新区行政审批服务局社会事务审批服

务处副处长 (聘);

张丽同志任湖南湘江新区行政审批服务局政务公开服务处

(政策法规处)处长 (聘);

朱玲玉同志任湖南湘江新区行政审批服务局数据资源管理处

副处长 (聘);

邝桂梅同志任湖南湘江新区行政审批服务局党群工作处 (纪

检监察室)副处长 (聘);

—11—

周维同志任湖南湘江新区行政执法局综合处 (政策研究室、

财务处)副处长 (聘);

陈甘同志任湖南湘江新区行政执法局法规处副处长 (聘);

李林同志任湖南湘江新区行政执法局基层指导和督查考核处

副处长 (聘);

李晓航同志任湖南湘江新区行政执法局行政审批和政务服务

处处长 (聘);

苏青同志任湖南湘江新区行政执法局规划建设处副处长 (聘);

沈亚明同志任湖南湘江新区行政执法局户外广告和亮化管理

处副处长 (聘);

胡茂利同志任湖南湘江新区行政执法局公共设施管理处 (燃

气热力管理处)处长 (聘);

谭灏同志任湖南湘江新区行政执法局公共设施管理处 (燃气

热力管理处)副处长 (聘);

谭义同志任湖南湘江新区行政执法局固体废弃物管理处副处长 (聘);

赵丽同志任湖南湘江新区审计局财政金融审计处 (行政事业

审计处)处长 (聘);

谭燕亮同志任湖南湘江新区审计局财政金融审计处 (行政事

业审计处)副处长 (聘);

周征宇同志任湖南湘江新区审计局投资建设审计处处长 (聘);

刘小曲同志任湖南湘江新区审计局投资建设审计处副处长 (聘);

裴来东同志任湖南湘江新区审计局经济责任审计处副处长 (聘);

—21—

侯舒广同志任湖南湘江新区教育局财务处处长 (聘);

罗素娟同志任湖南湘江新区教育局基础教育处 (语言文字工

作处)副处长 (聘);

鲁敏同志任湖南湘江新区教育局民教幼教处处长 (聘);

李雅云同志任湖南湘江新区教育局组织人事处副处长 (聘);

陈军飞同志任湖南湘江新区教育局发展规划处副处长 (聘);

谢宇航同志任湖南湘江新区教育局校外教育培训监管处 (高

职成教处)处长 (聘);

何英同志任湖南湘江新区教育局学校安全处 (应急管理办公

室)副处长 (聘);

龙叶明同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事

务局)综合处 (党群工作处、纪检监察室)处长 (聘);

陈志军同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事

务局)综合处 (党群工作处、纪检监察室)副处长 (聘);

贺剑锋同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事务局)

基层政权建设和社区治理处 (社区员额管理办公室)副处长 (聘);

易浪同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事务

局)就业促进处 (农民工工作处)副处长 (聘);

肖壮同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事务

局)社保综合业务处副处长 (聘);

李双全同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事

务局)专业技术人员管理处副处长 (聘);

—31—

李慧同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事务

局)事业单位人事管理和工资福利处副处长 (聘);

雷稳波同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事

务局)医药服务管理处 (医药价格和招标采购处)副处长 (聘);

杜梨同志任湖南湘江新区民政和社会保障局 (退役军人事务

局)基金监管处副处长 (聘);

杨胤同志任湖南湘江新区卫生健康局 (疾病预防控制局)财

务处副处长 (聘);

徐云娥同志任湖南湘江新区机关党委机关纪委副书记 (聘)。

中共湖南湘江新区工作委员会

2023年2月13日

湖南湘江新区党政综合部 2023年4月23日印发

—41—